
Ude

ESTADO DA PARAÍBA

CONS. INTER. DE SAÚDE DOS MUN. DO ALTO SERTÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AME SAUDE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 00002/2022

OBJETO: Contratação direta de um profissional especializado na área de pediatria, alergologia e
exame especifico destinado às atividades do Consórcio Intermunicipal de Saúde dos Municípios do
Alto Sertão Paraibano

A PREGOEIRA OFICIAL DO AME - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO ALTO SERTÃO

PARAIBANO, no uso das atribuições que lhe foram conferidas, e observadas as disposições da Lei
Federal n° 10.520, de 17 de Julho de 2002 e subsidiariamente a Lei Federal n° 8.666, de 21 de

Junho de 1993; Lei Complementar n° 123, de 14 de Dezembro de 2006; Decreto Municipal n° 009, de

05 de Julho de 2006; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das
referidas normas.

RESOLVE:

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial n° 00002/2022, que objetiva:

Contratação direta de um profissional especializado na área de pediatria, alergologia e exame

específico destinado às atividades do Consórcio Intermunicipal de Saúde dos Municípios do Alto
Sertão Paraibano; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- JOSE DILBERY OLIVEIRA DA SILVA.

CNPJ: 09.336.042/0001-72.

Valor: R$ 109.700,00.

Cajazeiras - PB, 18 de Fevereiro de 2022.

5A MOREIRAKECIA CRISTINA CORREIA

Pregoeira Oficial


